UBND TỈNH ĐẮK NÔNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  VÀ XÃ HỘI

    Số:             /SLĐTBXH-TTr                         Đắk Nông, ngày       tháng     năm 2021
V/v thực hiện Chương trình số 20-CTr/TU,
 ngày 17/8/2021 của Tỉnh ủy Đắk Nông

   về thực hiện Chỉ thị 04-CT/TW,

    ngày 02/6/2021 của Ban Bí thư

             Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 639/KH-UBND, ngày 13/9/202 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về Kế hoạch thực hiện Chương trình số 20-CTr/TU, ngày 17/8/2021

của Tỉnh ủy Đắk Nông về thực hiện Chỉ thị 04-CT/TW, ngày 20/6/2021 của Ban Bí

thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thu hồi tài sản bị thất thoát,

chiếm đoạt trong các vụ án về tham nhũng, kinh tế, Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện phổ

biến các nội dung theo Kế hoạch số 639/KH-UBND, ngày 13/9/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh đến công chức, viên chức và người lao động, chú trọng quán triệt Chỉ

thị 04-CT/TW, ngày 02/6/2021 của Ban Bí thư và Chương trình số 20-CTr/TU, ngày

17/8/2021 của Tỉnh ủy Đắk Nông (kèm theo Kế hoạch số 639/KH-UBND).

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện và báo cáo định kỳ về Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội (qua Thanh tra Sở) trước ngày 10/12 hàng năm để

tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: TTr, VP.

           Nguyễn Công Tự

		2021-09-21T10:10:31+0700

		2021-09-21T16:00:51+0700

		2021-09-21T16:03:08+0700

		2021-09-21T16:03:08+0700

		2021-09-21T16:03:08+0700

		2021-09-21T16:03:08+0700

		2021-09-21T16:03:36+0700